2024年11月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト リ ン ク

代表者名 代表取締役 内 山 幸 樹

（コード番号：3680   東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO 福 島 淳 二

（ TEL. 03-6261-6930）

金融費用(投資有価証券評価損)の計上に関するお知らせ

当社は、2024年12月期第３四半期連結会計期間（2024年７月１日〜2024年９月30日）において、金

融費用（投資有価証券評価損）を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．金融費用（投資有価証券評価損）の計上

2024年12月期第２四半期連結累計期間（2024年１月１日～2024年６月30日）において金融収益（投

資有価証券評価益）196百万円を計上しておりましたが、保有する投資有価証券を公正価値で測定し

た結果、当第３四半期連結会計期間（2024年７月１日～2024年９月30日）において115百万円の金融

費用（投資有価証券評価損）を計上したため、当第３四半期連結累計期間（2024年１月１日～2024年

9月30日）においては、金融収益（投資有価証券評価益）81百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

本件の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「2024年12月期 第３四半期 決算短信

〔IFRS〕（連結）」に反映しております。

以上